
POZVÁNKA NA VALNOU HROMADU HONEBNÍHO SPOLEČENSTVA ŽILINA 
 
Honební starosta Honebního společenstva Žilina, IČO: 48702820, se sídlem Žilina, 273 01 
Kamenné Žehrovice (dále jen „Honební společenstvo“) tímto svolává  

 

Valnou hromadu Honebního společenstva 
 

na den 15. 3. 2024 v 17:00 hodin 
v zasedací místnosti Obecního úřadu Žilina 

 
Prezence proběhne od 16:30 hodin. 
 
Pořad jednání valné hromady: 
1. Zahájení a kontrola usnášeníschopnosti valné hromady 
2. Volba předsedajícího valné hromady, zapisovatele a sčitatele hlasů   
3. Kontrola zápisu valné hromady Honebního společenstva z roku 2023 
4. Zpráva honebního starosty 
5. Zpráva mysliveckého hospodáře 
6. Zpráva finančního referenta 
7. Projednání využití čistého výtěžku 
8. Schválení nových Stanov Honebního společenstva 

 návrh Stanov Honebního společenstva, jejichž schválení je navrhováno, je k nahlédnutí 
na webu obcí Žilina, Lhota, Družec, Bratronice a Kamenné Žehrovice a to ode dne 
zveřejnění této pozvánky a dále u honebního starosty, příp. hodinu před zahájením této 
Valné hromady Honebního společenstva v místě jejího konání. 

9. Diskuze 
10. Závěr 

 
Poučení:  

 Člen Honebního společenstva může udělit k zastupování na Valné hromadě Honebního společenstva 
jmenovitou písemnou plnou moc jiné osobě.  

 Ve smyslu § 22 odst. 4 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, se v případě neúčasti potřebného počtu 
hlasů může Valná hromada Honebního společenstva platně usnášet po uplynutí jedné hodiny 
od stanoveného počátku Valné hromady Honebního společenstva za jakéhokoliv počtu hlasů přítomných 
členů 

 Ve smyslu § 22 odst. 2 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, lze projednat záležitost, která není na této 
pozvánce uvedena, pouze se souhlasem všech přítomných členů Honebního společenstva. 

 
 
___________________ 
Pavel Adam 
honební starosta 
 


